

Konin, 27-03-2017 r.

WSZ-EP-11/403/2017

wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 5 225 000 euro na wykonanie robót budowlanych polegających na dostosowaniu obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 do warunków bezpieczeństwa pożarowego (nr sprawy WSZ-EP-11/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wpisując do uwag zamek antypaniczny miał na uwadze pełne okucie antypaniczne drzwi z dźwignią?

Jeżeli tak, to w przypadku drzwi dwuskrzydłowych wyposażonych w takie okucie należy zastosować samozamykacz na skrzydle czynnym i biernym wraz z regulatorem kolejności zamykania.

Prosimy o określenie jakiego typu okucia antypaniczne i samozamykacze należy zastosować.

Odpowiedź: W kalkulacji cenowej należy przyjąć zamek antypaniczny gałka - kłamka bez pełnego okucia antypanicznego.

Pytanie 2

W zestawieniu stolarki okiennej Zamawiający zamieścił w uwagach , iż okna mają być antywłamaniowe w klasie RC3, przeszklone szybą antywłamaniową P4, a także określił współczynnik przenikania ciepła jako $U_{max} = 1,1 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$.

Czy Zamawiający określając współczynnik przenikania ciepła $U_{max}=1,1 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$ odnosił go do samego przeszklenia czy całej konstrukcji? Jeżeli współczynnik ten dotyczy całej konstrukcji aluminiowej to spełnienie go, nawet przy zastosowaniu ciepłego pakietu dwukomorowego o właściwościach przeciwpożarowych, nie jest możliwe. Wynika to z właściwości izolacyjnych aluminiowych systemów przeciwpożarowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że współczynnik obejmuje izolacyjność przeszklenia .

Pytanie 3

Zamawiający określając klasę antywłamaniowości RC3 dla okien aluminiowych przeciwpożarowych popełnił błąd. Nie ma na polskim rynku systemodawcy stolarki aluminiowej, który posiadałby takie rozwiązanie. Okna przeciwpożarowe w klasie RC3 można wykonać jedynie na systemowych profilach stalowych. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający utrzymuje zapis o klasie RC3, a jeżeli tak to czy dokonuje zmiany z systemu aluminiowego na stalowy?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od zapisu RC 3.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w związku z powyższymi pytaniami utrzymuje zapis o zastosowaniu szkła antywłamaniowego P4?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający odstępuje od szkła P 4.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kofecka